sexta-feira, 15 de março de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01126 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 001/2019. Objeto: O Chamamento Público tem por
objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior contratação de serviços de arbitragem de Futebol de
Campo e Esportes de Quadra para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: A partir do dia 22 de Março de 2019; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e
Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 1º andar, Centro, Irecê-Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Irecê/Ba
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D6681F6DF5E5B1C24DA47B5F37D16FDB

		2019-03-15T16:48:37-0300